
４　一般会計性質別当初予算
　 （単位：千円・％）

 人件費 19.9 20.5

 扶助費 25.8 25.6

 公債費 9.6 10.2

55.3 56.3

 普通建設事業費 12.1 13.3

 　　うち単独事業費 6.9 8.0

 災害復旧事業費  　　 －  　　 －

 失業対策事業費  　　 －  　　 －

12.1 13.3

 物件費 10.1 9.7

 維持補修費 0.9 0.9

 補助費等 12.8 10.8

 繰出金 4.9 4.9

 その他 3.9 4.1

32.6 30.4

100.0 100.0

５　公営企業会計収益・資本別当初予算
　 　　（単位：千円）

収　益　的

35,270,418

44,161,990

35,319,037

7,856,368

10,468,885

133,076,698

小　　　　計

小　　　　計

75,326,653

構成比

59,195,924

247,670,468

7,087,758

99,192,510

構成比

53,264,850

223,642,100

736,628,178

30,147,361

97,894,953

71,436,788

75,809,52672,716,659

 自動車運送事業 1,621,45310,599,537

合　　計

1,429,416

33,325,167

 工業用水道事業

34,514,297

 病院事業

 下水道事業

 水道事業

265,770

39,987,743

区    分

5,158,559

7,431,302

14,185,971

1,578,693

6,733,206

収　　　　入

資　本　的 収　益　的 資　本　的

支　　　　出

3,182,009 34,440,722

平成３０年度

36,177,486

6,696,174

79,184,291

 　　          －

759,066,283

予  算  額

151,215,110

188,549,362

415,091,125

37,348,967

29,459,470

区　　　　　分

小　　　　計

52,703,615

 　　          －

96,838,549

合　　　　　　計

令和元年度

予  算  額

150,881,466

195,966,711

72,662,275

419,510,452

 　　          －  　　          －

そ
の
他
の
経
費

投
資
的
経
費

義
務
的
経
費

91,885,363

91,885,363

76,935,724

97,894,953


