

4 一般会計性質別当初予算

(単位 : 千円・%)

区分	令和元年度 予算額	平成30年度			
		構成比	予算額	構成比	
義務的経費	人件費	150,881,466	19.9	151,215,110	20.5
	扶助費	195,966,711	25.8	188,549,362	25.6
	公債費	72,662,275	9.6	75,326,653	10.2
	小計	419,510,452	55.3	415,091,125	56.3
投資的経費	普通建設事業費	91,885,363	12.1	97,894,953	13.3
	うち単独事業費	52,703,615	6.9	59,195,924	8.0
	災害復旧事業費	—	—	—	—
	失業対策事業費	—	—	—	—
	小計	91,885,363	12.1	97,894,953	13.3
その他の経費	物件費	76,935,724	10.1	71,436,788	9.7
	維持補修費	7,087,758	0.9	6,696,174	0.9
	補助費等	96,838,549	12.8	79,184,291	10.8
	繰出金	37,348,967	4.9	36,177,486	4.9
	その他	29,459,470	3.9	30,147,361	4.1
	小計	247,670,468	32.6	223,642,100	30.4
合計		759,066,283	100.0	736,628,178	100.0

5 公営企業会計収益・資本別当初予算

(単位 : 千円)

区分	収入		支出	
	収益的	資本的	収益的	資本的
病院事業	35,270,418	3,182,009	34,440,722	5,158,559
下水道事業	44,161,990	34,514,297	39,987,743	53,264,850
水道事業	35,319,037	33,325,167	6,733,206	14,185,971
工業用水道事業	7,856,368	265,770	7,431,302	1,578,693
自動車運送事業	10,468,885	1,429,416	10,599,537	1,621,453
合計	133,076,698	72,716,659	99,192,510	75,809,526